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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2019/2020

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

 539,17

 64.344,65

 37.156,91

1.1.- INGRESOS POR RECURSOS PROPIOS

1.2.- INGRESOS POR LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

1.3.- INGRESOS POR OTRAS ENTIDADES

Recaudación servicio de fotocopias
Seguro Escolar
Prestación de Servicios
Indemnizaciones por Rotura/Deterioro de Enseres
Alquiler Instalaciones
Reposición Libros de Texto

Gastos de Funcionamiento Ordinarios
Programa Acompañamiento Escolar
Dotación para Inversiones
Programa de Gratuidad de Libros de Texto
Programa Comenius
G.F. Extra. De Ciclos Formativos
G.F.Extra Prog.Cualificacion Profesional Inicial
Ayudas desplazamiento alumnado FCT
G.F. Extra Tribunales
Programas de Cualificación Profesional Inicial
Seguimiento FCT (profesorado)
FCT Proyecto Erasmus
FORMACION PROFESIONAL DUAL
Ropa de Trabajo
Gastos Funcionamiento Seguimiento de Pcpi
Escuelas Deportivas
Ayudas Individ. de Transporte Escolar AITE
Programa Leonardo
PROFUNDIZA
 FP EN ALTERNANCIA
Impulso a la Fp Dual
GASTOS EXTRAORDINARIOS

Aportación Asociación Padres de Alumnos
Aportaciones de otras entidades
Retenciones de IRPF
Aportaciones para Actividades
Colaboración Gestión Becas
Intereses Bancarios
Aportaciones de  Corporaciones Locales 
Proyectos Erasmus
Aportaciones de entidades privadas

 0,00
 377,92

 0,00
 151,25

 0,00
 10,00

 46.681,41
 0,00
 0,00

 5.634,12
 0,00

 8.512,25
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 537,00
 0,00

 1.045,19
 997,68

 0,00
 0,00

 937,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 582,01

 0,00
 4.155,50

 0,00
 0,00

 2.040,00
 30.379,40

 0,00

1.- INGRESOS

ESTADO DE INGRESOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2019/2020

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

 0,00

 0,00

 25.130,38

 0,00

 0,00

2.1.- RECIBIDO INGRESO CED

3.1.- REMANENTES DE RECURSOS PROPIOS

3.2.- REMANENTES DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

3.3.- REMANENTES DE OTRAS ENTIDADES

4.1.- TRASPASOS INGRESOS CED

Recibido Ingreso CED

Remanentes de Recursos Propios

Remanente Dotación gastos funcionamiento
Remanente ejercicio anterior Inversiones

Remanentes de Otras Entidades

Traspasos Ingresos CED

 0,00

 0,00

 24.938,34
 192,04

 0,00

 0,00

   TOTAL INGRESOS

   TOTAL RECIBIDO INGRESO CED

   TOTAL REMANENTES

   TOTAL TRASPASOS INGRESOS CED

 102.040,73

 0,00

 25.130,38

 0,00

2.- RECIBIDO INGRESO CED

3.- REMANENTES

4.- TRASPASOS INGRESOS CED

TOTAL INGRESOS + REMANENTES:  127.171,11

ESTADO DE INGRESOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS

 25.543,26

1.1.- Arrendamientos

1.2.- Pagos a cuenta

1.3.- Reparación y Conservación
Mantenimiento de equipos para procesos de información
Mantenimiento de edificios
Mantenimiento de instalaciones, equipos y herramientas
Otro inmovilizado material

 8.697,53
 14.146,11

 2.699,62
 0,00

1.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

ESTADO DE GASTOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2019/2020

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

 13.441,83

 10.052,94

 279,42

 954,50

 9.799,22

 9.883,02

1.4.- Material no inventariable

1.5.- Suministros

1.6.- Comunicaciones

1.7.- Transportes

1.8.- Gastos diversos

1.9.- Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Material de oficina
Consumibles de reprografía

Productos alimenticios
Vestuario
Energía eléctrica
Agua
Productos farmacéuticos
Otros suministros
Material de limpieza, aseo, productos lavandería y similar
Material y menaje de hostelería
Material de laboratorio

Otros gastos de comunicaciones
Télex, telefax y burofax
Servicios telegráficos
Servicios telefónicos
Servicios postales
Informáticas

Portes
Desplazamientos

Transferencias a familias e instituciones sin ánimo de lucro
Otros gastos diversos
Indemnizaciones por razón del servicio
Departamento de ...
Primas de seguros

Servicio de limpieza
Seguridad
Otros
Actividades extraescolares

 10.261,65
 3.180,18

 0,00
 989,05

 1.806,22
 1.780,20

 196,55
 341,80

 4.939,12
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 24,53
 196,81

 58,08

 0,00
 954,50

 0,00
 8.407,95

 290,70
 807,97
 292,60

 0,00
 871,20
 749,20

 8.262,62

   TOTAL GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS:  69.954,19

2.- ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE

ESTADO DE GASTOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2019/2020

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

 4.749,35

 0,00

2.1.- Uso general del centro

2.2.- Departamentos u otras entidades

3.1.- Obras de mejora o adecuación de espacios / instalaciones

3.2.- Equipamiento

Material didáctico (límite del 10%)
Mobiliario y enseres (límite del 10%)
Maquinaria, instalaciones y utillaje (límite del 10%)
Otro inmovilizado material (límite del 10%)
Sistemas para procesos de información (límite del 10%)
Libros

Mobiliario y enseres (límite del 10%)

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 4.534,60
 214,75

 0,00

   TOTAL ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE:

   TOTAL INVERSIONES:

 4.749,35

3.- INVERSIONES

TOTAL GASTOS:  74.703,54

ESTADO DE GASTOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2019/2020

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

REINTEGROS / REMANENTES IMPORTE

- REINTEGRO A LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

 192,04

 0,00 0,00

 0,00

 52.275,53

- REINTEGRO A OTRAS ENTIDADES

- REMANENTE PARA EL CURSO SIGUIENTE

GTOS.CORRIENTES INVERSIONES

- REINTEGRO DE RECURSOS PROPIOS

   TOTAL GASTOS + REINTEGROS + REMANENTES:  127.171,11

TOTAL ASIENTOS DE INGRESO ANOTADOS Y NO MATERIALIZADOS

TOTAL ASIENTOS DE GASTO ANOTADOS Y NO MATERIALIZADOS

 0,00

 25,19

La aprobación del presente Estado de cuentas queda recogida en el Acta del  relativa a la sesión celebrada el dia 15 de octubre de 2020.

VºBº
EL PRESIDENTE

Simón Pérez González

EL SECRETARIO

Jesús M. Muñoz Calle
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